Per i motivi espressi in premessa, che si richiamano integralmente, 

1) DI LIQUIDARE a favore della A.A.O.S.S. DI D.A. & C. la somma sotto indicata come da 
documentazione occorrente agli atti della S.C. Sanità Animale; 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 114772,50 
(centoquattordicimilasettecentosettantadue/50), verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2026 e verrà 
finanziato come di seguito rappresentato; 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 
CENTRO DI 

COSTO 

IMPORTO 
IVA 

INCLUSA 

3-DIP. PREVENZIONE Macro  1 
A505010204